
RELACJA Z TURNIEJU PIŁKI NOśNEJ HALOWEJ  
„O PUCHAR WÓJTA GMINY DĘBE WIELKIE” 

Tegoroczny Gminny Turniej Piłki NoŜnej Halowej o Puchar Wójta Gminy 

Dębe Wielkie, odbył się 3 marca 2013r. w hali sportowej przy Zespole Szkół               

w Halinowie. Do rywalizacji przystąpiło 12 druŜyn: „Zielony Kombajnik” 

Aleksandrowka , „Mal-Pol” Zakład Poligraficzny Olesin, „Gimnazjum Dębe 

Wielkie”, ”Nafta Team” Trójwieś +Górki, „Sizzling Hot” Chrośla, „Orły                  

z nieistniejącego Orlika” Dębe Wielkie, „Pędzące Sznurówki” Zespół Szkół           

w Dębem Wielkiem, „Stówka w plecy” Górki,  „Niespodzianka” Dębe Wielkie, 

„Koma” Dębe Wielkie, „T.K.S Melina” Teresław, ”Old Star 90+”.  

DruŜyny rywalizowały pomiędzy sobą w trzech grupach. Z poszczególnych 

grup bezpośrednio do ćwierćfinałów awansowały po dwa najlepsze zespoły         

z kaŜdej grupy oraz dwie druŜyny, które zajęły 3 miejsce w swojej grupie.  

W półfinale zacięcie rywalizowały pomiędzy sobą druŜyny: „Nafta Team”, 

„Sizzling Hot”, „Orły z nieistniejącego Orlika”, „Zielony Kombajnik”. 

Po wyczerpujących zmaganiach w finale spotkały się druŜyny: „Nafta Team”, 

„Sizzling Hot”, „Orły z nieistniejącego Orlika”. 

Finał okazał się być zwycięskim dla druŜyny: „Orły z nieistniejącego Orlika”          

i to Oni zdobyli Główną nagrodę – czyli Puchar Wójta Gminy Dębe Wielkie.          

O to zwycięzcy: Kapitan druŜyny Mateusz Wojda, Mateusz Malesa, Marcin 

Świstak, Bartek Malesa, Jakub Malesa, Eryk Sadurek, Kamil Zagórski, 



Mateusz Cacko. Drugie miejsce zajęła druŜyna „Sizzling Hot”. W meczu o III 

miejsce „Nafta Team” wygrała z druŜyną „Zielony Kombajnik”.                        

Wszystkie cztery druŜyny zostały nagrodzone pucharami                       

i dyplomami, a za zajęcie trzech pierwszych miejsc druŜyny otrzymały takŜe 

medale. Wszystkie nagrody 

ufundował Wójt Gminy Dębe 

Wielkie Krzysztof Kalinowski.  

Królem strzelców turnieju został 

Michał Kukawski z druŜyny 

„Zielony Kombajnik”, najlepszym 

bramkarzem Kamil Zagórski z 

druŜyny „Orły                   z 

nieistniejącego Orlika”, 

najlepszym zawodnikiem 

turnieju został Daniel Smuga z druŜyny „Sizzling Hot”. Zawodnikom zostały 

wręczone statuetki                    i pamiątkowe dyplomy oraz indywidualne 

nagrody, które ufundował Prezes G.L.U.K.S „Płomień” Pan Mirosław 

Garbecki. 

Dla wszystkich zawodników organizatorzy przygotowali poczęstunek. KaŜdy   

z nich po wyczerpującej rywalizacji mógł zregenerować siły, posilając się 

pyszną grochówką przyrządzoną przez „gminnego kucharza” Pana Tadeusza 

Wójcika oraz słodkościami ufundowanymi przez sponsorów. 

Wójt Krzysztof Kalinowski dziękuje wszystkim organizatorom imprezy,               

w szczególności włodarzowi Gminy Halinów za udostępnienie hali sportowej, 

zawodnikom turnieju, kibicom, 

sędziom, druhom jednostki 

OSP Dębe Wielkie, którzy dbali 

o bezpieczeństwo 

uczestników, a takŜe 

sponsorom                z Gminy 

Dębe Wielkie: "A & M" s.c 

Delikatesy, "Benek", "He-Man", 

PHU „Global”, Cukiernia „Miś”, 

Z.P.H Delfin Sp.  jawna,  

International Plastik Polska Sp. z o. o., Restauracja „Dębianka” za okazaną 

pomoc  w zorganizowaniu tak udanej imprezy sportowej.  

WIĘCEJ ZDJĘĆ W GALERII 

ZAPRASZAMY 


